
Ztráta signálu
Riina Kaarla

Jméno lovce:

Jak se jmenoval pes, který se zaběhl majitelům farmy Zvířetín?

Vyjmenuj alespoň 5 zvířat, která chovali na farmě Zvířetín

Kde chytili Zvířecí agenti prasátko Lottu, která jim na benzinové pumpě utekla?

Jaké zvíře zachránili Zvířecí agenti na benzinové pumpě a jak ho pojmenovali?

Jaká zvířata chytal pytlák do pasti?

Nepovinné otázky:

Nakresli robota (podle vlastních představ).

Co ti na venkově připadá nejlepší a co nejhorší?

Napiš, s jakými domácími a chovnými zvířaty ses už v životě setkal

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


